Te gelijk met de aanzienlijke voordeelen, door de vernielende

1 « In nomine Domini, Amen. Noverint universi hoc presens publicuni

instrumentum inspecturi. Ex anno ejusdem Domini millesimo quadringente-

simo vicesimo quinto secundum stilum el modum stribendi in civitale el dyo-

cesi Cameracensi , indiclione quarta, mensis marcii die prima pontilicatus

sanctissimi in Christo patris et Domini nostri domini Martini divina provi-

dencia papequinti anno suo nono , illustr-issimi potenlissimi que principes et

domini domini Philippus dux Burgundie, cornes Flandrie, Arthesii el Burgun-

die, palatinus de Salinis et Mechlinea dominus , et Johannes Dei mediante

gracia dux Lotharingie, Brabancieet Lymburgie, sacri imperii marchio,comes

Hannonie , Hollandie, Zelande et dominus Frisie, non per errorem aut impro-

vide sed ex eorum certis negoliis causis que ad hoc ipsos moventibus, coram

nobis notariis juratis et testibus subscriptis sibi invicem subjugavcrunt et

obligati sunt de presenti prout in eorumdem litleris desuper confeclis habetur

manifeste talibus videlicet modum et forma quod ducem Glocestrie, Jacobam

de Bavaria dicli domini ducis Brabancie sotiam et cognatam et exules seu

bannitos patriarum et terrarum HoIlandie,Zelandie et Frisie insuper in eorum

dominiis palriis sive terris non récipient autab aliis eorum subditis acceptare

permiltent occulte vel manifeste neque etiam prediclis seu prefatorum alicui

victualia , arma aut aliqua alia providenciarum gênera aut guerrarum susta-

Tome XXXI. 9
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macht of den betoovcrenden glans van Philips wapenen behaald,

kwam eene overwinning van gansch anderen aard, even gewich-

tig : de paus had eindelijk uitspraak gedaan ten possessoire in

menla ex prefatorum dominorum Philippi Burgundie et Johannis Brabancie

ducum vel ex prefalarum patriarum aliqua poterunt se qui aut aliquo modo
deliberari vel ministrari dummodo tamen prefati duces videlicet Philippus

Burgundie et Johannes Brabancie alterab altero fuerit requisitus conlra pre-

fatos suos inimicos et eorum quemlibet suis cum potenciis, subsidium, auxi-

lium pariter et favorem minislrabunt predicta veroet omnia infrascripta pro-

miltenles et obligantes sibi invicem ûde et principatuum eorumdem sub

honore quod ex leges bannitos et exules predicti ex eorum patriis tam con-

junctim quam divisim expelli facient et effugari sine mora. Et si qui prefato-

rum dominorum subdili bannitis et exulibus subsidium, consilium aut auxi-